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Utdrag ur protokoll 

Sammanträdesdatum: 2023-12-12 

§ 255 N160-2061/23 

Evakuering av verksamheten på Annedals Vård- och 
omsorgsboende 
 

Beslut 
Äldre samt vård- och omsorgsnämnden: 

1. beslutar att påbörja evakuering av Annedals Vård- och omsorgsboende omgående 

enligt förvaltningens förslag.  

2. bordlägger skriftligt tilläggsyrkande från Kristdemokraterna, Moderaterna och 

Liberalerna med särskilt yttrande från Demokraterna angående evakuering av 

verksamhet på Annedals Vård- och omsorgsboende samt bordlägger att-sats 1 i 

skriftligt tilläggsyrkande från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och 

Miljöpartiet angående evakuering av verksamheten på Annedals vård- och 

omsorgsboende. 

3. förvaltningen uppdras att utvärdera kommunikationsprocessen kring 

evakueringen av Annedals vård- och omsorgsboende. I processen ska utvärdering 

av kommunikationen till hyresgäster, anhöriga, personal samt samverkan med 

fackliga organisationer ingå. 

Handlingar 
Förvaltningens tjänsteutlåtande, 2023-11-17 

Skriftligt tilläggsyrkande från Kristdemokraterna, Moderaterna och Liberalerna med 

särskilt yttrande från Demokraterna angående evakuering av verksamhet på Annedals 

Vård- och omsorgsboende, 2023-12-11 (Protokollsbilaga 4) 

Skriftligt tilläggsyrkande från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 

angående evakuering av verksamheten på Annedals Vård- och omsorgsboende,  

2023-12-12 (Protokollsbilaga 5) 

Yttrande från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet angående evakuering 

av verksamhet på Annedals Vård- och omsorgsboende, 2023-12-11 (Protokollsbilaga 6) 

Yrkanden 
Ordförande Marina Johansson (S) yrkar bifall till förvaltningens beslutsförslag och bifall 

till skriftligt tilläggsyrkande från S, V och MP.  

Jacob Edshage (C) yrkar bifall till förvaltningens beslutsförslag, bordläggning av 

tilläggsyrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D och bordläggning av att-sats 1 

i skriftligt yrkande från S, V och MP. Jakob Edshage (C) yrkar bifall till att-sats 2 i 

skriftligt yrkande från S, V och MP.  
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Mattias Tykesson (M) yrkar bifall till förvaltningens beslutsförslag.  

Jan-Åke Ryberg (S) yrkar att båda tilläggsyrkanden avgörs vid dagens sammanträde.  

Martina Lundquist (SD) yrkar bifall till förvaltningens beslutsförslag, bordläggning av 

tilläggsyrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D. Martina Lundquist (SD) yrkar 

bifall till att-sats 2 i skriftligt yrkande från S, V och MP. 

Propositionsordning  
Ordförande ställer proposition på Marina Johanssons (S) med fleras yrkande om bifall till 

förvaltningens beslutsförslag och finner att nämnden har beslutat detsamma.  

Ordförande ställer därefter Jakob Edshages (C) yrkande om bordläggning av 

tilläggsyrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D och bordläggning av att-sats 1 

i skriftligt yrkande från S, V och MP mot Jan-Åke Rybergs (S) yrkande om att avgöra 

alla tilläggsyrkanden vid dagens sammanträde. Ordförande finner att nämnden har 

beslutat i enlighet med Jakob Edshages (C) yrkande och bordlägger tilläggsyrkande från 

KD, M och L med särskilt yttrande D och bordläggning av att-sats 1 i skriftligt yrkande 

från S, V och MP.  

Ordförande ställer därefter proposition på att-sats 2 i skriftligt yrkande från S, V och MP 

och finner att nämnden har beslutat att bifalla att-sats 2 i skriftligt yrkande från S, V och 

MP. 

Ajournering 
Sammanträdet ajourneras mellan kl. 16:45-17:00 och mellan 17:05-17:20. 

 

Dag för justering 

2023-12-17 
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Protokollsutdragets riktighet intygas av administratör Walentine Andersson 
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